
ZARZĄDZENIE NR 584/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe stanowiące własność 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu 
o protokół przekazania - przejęcia środków trwałych zawierający wartość przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E8A267-78D2-4092-9227-5CB89DB61627. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Nawierzchnie drogowe i elementy bezpieczeństwa 

ruchu – ulica: Północna, działki nr 28/27, 29/11, 

29/13, 29/15, 34/3, 34/4 obręb 2017; działki nr 

1/391, 1/393 obręb 3065; działki nr 1/2, 2/2 obręb 

3075; działki nr 279, 280, 281/1 obręb 3076 

220-0000-01924 szt. 1 

2 Ścieżka rowerowa – ulica: Północna, działki nr 

28/27, 29/11, 29/13, 29/15, 34/3, 34/4 obręb 2017; 

działki nr 1/391, 1/393 obręb 3065; działki nr 1/2, 

2/2 obręb 3075; działki nr 279, 280, 281/1 obręb 

3076 

220-0000-01925 szt. 1 

3 Zieleń drogowa – ulica: Północna, działki nr 29/15, 

34/4 obręb 2017; działki nr 1/2, 4 obręb 3075; 

działka nr 280 obręb 3076 

220-0000-01926 szt. 1 

4 Umocnienie z koszy gabionowych – ulica: Północna, 

działka nr 29/15 obręb 2017; działka nr 280 obręb 

3076 

220-0000-01927 szt. 1 

5 Elementy organizacji ruchu – ulica: Północna, 

działki nr 29/11, 29/15, 34/4 obręb 2017; działka nr 

279, 280, 281/1 obręb 3076 

220-0000-01928 szt. 1 

6 Oświetlenie drogowe – ulica: Północna, działki nr 

17/12, 28/27, 29/11, 29/13, 29/15, 34/3, 34/4 obręb 

2017; działki nr 280, 281/1 obręb 3076 

220-0000-01929 szt. 1 

7 Nawierzchnie drogowe i elementy bezpieczeństwa 

ruchu – ulica: Wapienna, działka nr 281/2 obręb 

3076 

220-0000-01930 szt. 1 

8 Ścieżka rowerowa – ulica: Wapienna, działka nr 

281/2 obręb 3076 

220-0000-01931 szt. 1 

9 Zieleń drogowa – ulica: Wapienna, działka nr 281/2 

obręb 3076 

220-0000-01932 szt. 1 

10 Elementy organizacji ruchu – ulica: Wapienna, 

działka nr 281/2 obręb 3076 

220-0000-01933 szt. 1 

11 Oświetlenie drogowe – ulica: Wapienna, działka nr 

291/2 obręb 3076 

220-0000-01934 szt. 1 

12 Oświetlenie drogowe – ulica: Szwedzka, działka nr 4 

obręb 3075 

220-0000-01935 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 584/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E8A267-78D2-4092-9227-5CB89DB61627. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych

